

## Ciudad de México, 25 de marzo del 2022 CCDMX/CJ/49/03/2022

Maestro Alfonso Vega González Coordinador de servicios parlamentarios. Congreso de la Ciudad de México II Legislatura

Por medio de la presente y con fundamento en lo dispuesto por el artículo 230 del Reglamento del Congreso de la Ciudad de México, me permito solicitar la publicación en la Gaceta Parlamentaria del Congreso de la Ciudad de México, la presente convocatoria, correspondiente a la tercera sesión ordinaria de la Comisión de Juventud de este Honorable Congreso; misma que tendrá verificativo, vía remota, el próximo miércoles 30 de marzo del 2022 a las 13:00 horas.

Se anexa al presente, la convocatoria y el orden del día, para todos los efectos a los que haya lugar.

\_\_\_\_\_

Andrea Evelyne Vicenteño Barrientos

Diputada Presidenta de la Comisión de Juventud